
t. r
~ 'i-o b

" '.~ - 34
, ,o 13-653

Zgorzelec, dnia 19.11.2012r.r. . 7 ,

ZP/MOPS/6/2012

WSZYSCY WYKONAWCY

ZAWIADOMIENIE
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zgorzelcu ul. Traugutta 77B jako Zamawiający
zawiadamia, że postępowanie ZP/MOPS/6/2012 o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia
mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.
U. z 2010r. Nr 1133, poz. 759 z póź. zm.) na zorganizowanie i przeprowadzenie
superwizji dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu
zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz.759 z póź.zm.),
dalej zwanej "ustawy Pzp".

Uzasadnienie faktyczne:
W ww. postępowaniu złożono jedną ofertę:

1. amb software Sp. Z 0.0., ul. Piękna 22,65-223 Zielona Góra - 4150,00zł.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zgorzelcu zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia - zorganizowanie i przeprowadzenie superwizji dla
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu - 2800,00 zł.
Cena naj korzystniej szej oferty przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia i Zamawiający nie może
zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający uniewazma postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta
z naj niższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny
najkorzystniejszej oferty.

'YSpołecznej
u


